הגדלת תב"ר מ – 1,000,000 ₪ ל – 1,450,000 ₪. סה"כ הגדלה – 450,000 ₪ במימון קרן פיתוח.

=====

ג. הנושא: בחירת וועדה שתפקידה לאסוף ולנתח נתונים הנוגעים למעשי האלימות, העבריינות

והפשיעה בתחום העירייה.

הסבר: ביום 17.2.11 התפרסם ברשימות חוק לתיקון פקודת העיריות (מס' 122) תשע"א – 2011

כדלקמן:

בפקודת העיריות אחרי סעיף 149 יא יבוא: וועדה למיגור אלימות 149 יב (א)

המועצה תבחר וועדה שתפקידה לאסוף ולנתח נתונים הנוגעים למעשי האלימות,

העבריינות והפשיעה בתחום העירייה, לבחון את התוכניות הקיימות להתמודדות עם

מעשים אלה ולגבש תכניות חדשות. הוועדה תגיש לאישור המועצה את תכניותיה ותעקוב